



## FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 010/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1923/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 30/08/2024 às 09:00

<b>Fornecedor:</b> SILVA E FREITAS SALGADOS LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 05.367.306/0001-02		
<b>E-mail:</b> gracielafreitas.freitas@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 97175-1521		
<b>Lote 1</b> Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de lanches diversos e frutas para eventos da Prefeitura Municipal de Sabará, em atendimento às Secretarias Municipais, conforme quantidades, especificações, obrigações e demais condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - BOLO SABORES VARIADOS - PEDAÇO 80G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLO SABORES VARIADOS - PEDAÇO 80G	12.150,00	UNIDADE	3,00	36.450,00
<b>Marca:</b> Delicious	<b>Fabricante:</b> Delicious	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - BROA MOLHADA - PEDAÇOS DE 80 GRAMAS ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE OU EM TABULEIRO RETANGULAR QUANDO FOR O CASO.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROA MOLHADA - PEDAÇOS DE 80 GRAMAS ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE OU EM TABULEIRO RETANGULAR QUANDO FOR O CASO.	11.650,00	UNIDADE	3,50	40.775,00
<b>Marca:</b> Delicious	<b>Fabricante:</b> Delicious	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
3 - BARRA DE CEREAL - ALIMENTO SUPLEMENTAR ENERGÉTICO DE AVEIA, EM BARRA, COM SABORES VARIADOS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 22G.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BARRA DE CEREAL - ALIMENTO SUPLEMENTAR ENERGÉTICO DE AVEIA, EM BARRA, COM SABORES VARIADOS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 22G.	12.000,00	UNIDADE	3,00	36.000,00
<b>Marca:</b> Nutry	<b>Fabricante:</b> Nutrimental	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
4 - PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL - EM TORNO DE 50 UNIDADES POR KILO, APROXIMADAMENTE 20G CADA.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL - EM TORNO DE 50 UNIDADES POR KILO, APROXIMADAMENTE 20G CADA.		1.085,00	QUILOGRAMA	47,00	50.995,00
<b>Marca:</b> Delicious		<b>Fabricante:</b> Delicious		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
5 - SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS TIPO COXINHA, EMPADA, PASTEL FRITO, PASTEL ASSADO, FOLHADOS E OUTROS. DEVERÃO SER ENTREGUES VIÇOSOS E FRESCOS, EM TAMANHO PADRONIZADO, COM PESO DE 15 A 25 GRAMAS POR UNIDADE, DEPENDENDO DO TIPO.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SALGADINHOS VARIADOS - SALGADINHOS VARIADOS TIPO COXINHA, EMPADA, PASTEL FRITO, PASTEL ASSADO, FOLHADOS E OUTROS. DEVERÃO SER ENTREGUES VIÇOSOS E FRESCOS, EM TAMANHO PADRONIZADO, COM PESO DE 15 A 25 GRAMAS POR UNIDADE, DEPENDENDO DO TIPO.	1.940,00	CENTO	85,00	164.900,00	
<b>Marca:</b> Delicious		<b>Fabricante:</b> Delicious		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
6 - MINI SANDUICHE DE PÃO DE BATATA (25G) - SANDUÍCHE COM MINI PÃO DE BATATA DE (25G), 1/2 FATIA DE APRESUNTADO E 1/2 DE FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
MINI SANDUICHE DE PÃO DE BATATA (25G) - SANDUÍCHE COM MINI PÃO DE BATATA DE (25G), 1/2 FATIA DE APRESUNTADO E 1/2 DE FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE.	13.000,00	UNIDADE	4,50	58.500,00	
<b>Marca:</b> Delicious		<b>Fabricante:</b> Delicious		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
7 - BISCOITO CASEIRO - 15G A 20G POR UNIDADE, SEM CONSERVANTES E CORANTES, SABORES VARIADOS: ROSQUINHA DE LEITE/NATA, TRANÇA DE LIMÃO, BISCOITOS DE COCO, CANELA, CASADINHO, QUEIJO, CREME DE LEITE OU ERVA DOCE.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BISCOITO CASEIRO - 15G A 20G POR UNIDADE, SEM CONSERVANTES E CORANTES, SABORES VARIADOS: ROSQUINHA DE LEITE/NATA, TRANÇA DE LIMÃO, BISCOITOS DE COCO, CANELA, CASADINHO, QUEIJO, CREME DE LEITE OU ERVA DOCE.	555,00	QUILOGRAMA	50,00	27.750,00	
<b>Marca:</b> Tradição Biscoitos		<b>Fabricante:</b> Tradição Biscoitos		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
8 - SALADA DE FRUTAS - SALADA DE FRUTAS VARIADAS, COM NO MÍNIMO BANANA, MAÇÃ, MAMÃO, MANGA E OUTRAS VARIAÇÕES, ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE EM POTES COM TAMPO, COM CAPACIDADE DE 250ML.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SALADA DE FRUTAS - SALADA DE FRUTAS VARIADAS, COM NO MÍNIMO BANANA, MAÇÃ, MAMÃO, MANGA E OUTRAS VARIAÇÕES, ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE EM POTES COM TAMPO, COM CAPACIDADE DE 250ML.	19.800,00	POTE	10,00	198.000,00	
<b>Marca:</b> Delicious		<b>Fabricante:</b> Delicious		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
9 - SUCO NATURAL SABORES VARIADOS CX 1L					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SUCO NATURAL SABORES VARIADOS CX 1L	6.140,00	CAIXA	11,00	67.540,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

<b>Marca:</b> Dafruta		<b>Fabricante:</b> Ebba		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
10 - REFRIGERANTE PET 2L - SABORES COCA, LARANJA OU GUARANÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFRIGERANTE PET 2L - SABORES COCA, LARANJA OU GUARANÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE.		6.535,00	UNIDADE	12,00	78.420,00
<b>Marca:</b> Sukita, Kuat, Soda Limonada, Pepsi		<b>Fabricante:</b> Ambev		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
11 - SANDUÍCHE DE PÃO DE BATATA (50G) - SANDUÍCHE COM PÃO DE BATATA DE (50G), 1 FATIA DE APRESUNTADO E 1 DE FATIA DE MUSSARELA, APROXIMADAMENTE 10G CADA FATIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SANDUÍCHE DE PÃO DE BATATA (50G) - SANDUÍCHE COM PÃO DE BATATA DE (50G), 1 FATIA DE APRESUNTADO E 1 DE FATIA DE MUSSARELA, APROXIMADAMENTE 10G CADA FATIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.		48.200,00	UNIDADE	6,00	289.200,00
<b>Marca:</b> Delicious		<b>Fabricante:</b> Delicious		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
12 - SUCO NATURAL CAIXINHA COM 200ML SABORES VARIADOS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SUCO NATURAL CAIXINHA COM 200ML SABORES VARIADOS		52.200,00	CAIXA	3,50	182.700,00
<b>Marca:</b> Tial		<b>Fabricante:</b> Tial		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
13 - ÁGUA MINERAL 200ML - CAIXA COM 48 COPOS DE 200ML, SEM GÁS.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁGUA MINERAL 200ML - CAIXA COM 48 COPOS DE 200ML, SEM GÁS.		740,00	CAIXA	65,00	48.100,00
<b>Marca:</b> Viva		<b>Fabricante:</b> Agua Mineral Viva Ltda		<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição Comprador</b>					
14 - TORTA DE FRANGO 13X10 (220ML) - TORTA SALGADA DE FRANGO, COM RECHEIO DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, AZEITONA, CEBOLA, ÓREGANO, QUEIJO. FABRICADO NO DIA DA SOLICITAÇÃO, PRODUZIDA COM PRODUTOS DE 1ª LINHA, TEXTURA COM ASPECTO PRÓPRIO (NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO), COR PRÓPRIA (SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU AZULADAS), SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, E ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO OU QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. ACONDICIONADOS EM TABULEIROS GRANDES COM CAPACIDADE PARA 50 PEDAÇOS E COBERTOS COM PLÁSTICO FILME, LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. SERÁ REJEITADO O PRODUTO QUE ESTIVER QUEIMADO OU CRÚ, AMANHECIDO, COM ASPECTO "BABENTO" OU CHEIRO DE "AZEDO", BEM COMO ALGUM DEFEITO DE MANUSEIO OU TRANSPORTE FEITO DE FORMA INADEQUADA. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA AS UNIDADES DEVERÁ OCORRER EM CARRO REFRIGERADO OBSERVANDO AS ORIENTAÇÕES DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. O PRODUTO NÃO PODE SER ENTREGUE CONGELADO.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

TORTA DE FRANGO 13X10 (220ML) - TORTA SALGADA DE FRANGO, COM RECHEIO DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, AZEITONA, CEBOLA, ÓREGANO, QUEIJO. FABRICADO NO DIA DA SOLICITAÇÃO, PRODUZIDA COM PRODUTOS DE 1ª LINHA, TEXTURA COM ASPECTO PRÓPRIO (NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO), COR PRÓPRIA (SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU AZULADAS), SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, E ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO OU QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. ACONDICIONADOS EM TABULEIROS GRANDES COM CAPACIDADE PARA 50 PEDAÇOS E COBERTOS COM PLÁSTICO FILME, LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. SERÁ REJEITADO O PRODUTO QUE ESTIVER QUEIMADO OU CRÚ, AMANHECIDO, COM ASPECTO "BABENTO" OU CHEIRO DE "AZEDO", BEM COMO ALGUM DEFEITO DE MANUSEIO OU TRANSPORTE FEITO DE FORMA INADEQUADA. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA AS UNIDADES DEVERÁ OCORRER EM CARRO REFRIGERADO OBSERVANDO AS ORIENTAÇÕES DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. O PRODUTO NÃO PODE SER ENTREGUE CONGELADO.	5.000,00	UNIDADE	12,00	60.000,00
--	----------	---------	-------	-----------

**Marca:** Delicious **Fabricante:** Delicious **Modelo:**

**Descrição Comprador**

**15 - LANCHE NATURAL - PÃO INTEGRAL DE 50GRS, CENOURA RALADA, ALFACE, TOMATE FATIADO, 01 FATIA DE QUEIJO, FRANGO DESFIADO TEMPERADO E MAIONESE, BOA QUALIDADE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LANCHE NATURAL - PÃO INTEGRAL DE 50GRS, CENOURA RALADA, ALFACE, TOMATE FATIADO, 01 FATIA DE QUEIJO, FRANGO DESFIADO TEMPERADO E MAIONESE, BOA QUALIDADE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS.	5.000,00	UNIDADE	12,00	60.000,00

**Marca:** Delicious **Fabricante:** Delicious **Modelo:**

**Descrição Comprador**

**16 - MINI PIZZA COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUÇARELA (60 GRAMAS CADA) - MINI PIZZA COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, TOMATE, MILHO VERDE, AZEITONA, OREGANO. NO MÍNIMO 60 GRAMAS E, NO MÁXIMO 80 GRAMAS. SERÃO REJEITAS PIZZAS MAL ASSADAS, QUEIMADAS, AMASSADAS E COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MINI PIZZA COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUÇARELA (60 GRAMAS CADA) - MINI PIZZA COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, TOMATE, MILHO VERDE, AZEITONA, OREGANO. NO MÍNIMO 60 GRAMAS E, NO MÁXIMO 80 GRAMAS. SERÃO REJEITAS PIZZAS MAL ASSADAS, QUEIMADAS, AMASSADAS E COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.	5.000,00	UNIDADE	4,50	22.500,00

**Marca:** Delicious **Fabricante:** Delicious **Modelo:**

**Descrição Comprador**

**17 - CAFÉ COM AÇÚCAR - PRONTO PARA CONSUMO.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAFÉ COM AÇÚCAR - PRONTO PARA CONSUMO.	245,00	LITRO	18,00	4.410,00

**Marca:** Café 3 Corações **Fabricante:** 3 Corações **Modelo:**

**Descrição Comprador**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

18 - CAFE SEM AÇUCAR - PRONTO PARA CONSUMO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAFE SEM AÇUCAR - PRONTO PARA CONSUMO.	75,00	LITRO	17,99	1.349,25

Marca: Café 3 Corações

Fabricante: 3 Corações

Modelo:

Descrição Comprador

19 - CACHORRO QUENTE - (ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DESCARTÁVEL), COMPOSTO POR PÃO (DE CACHORRO QUENTE DE 15 CM), COM SALSICHA INTEIRA, MOLHO DE TOMATE, BATATA PALHA E 01 SACHE DE MAIONESE, 01 SACHE DE MOSTARDA E 01 SACHE DE CATCHUP.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CACHORRO QUENTE - (ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DESCARTÁVEL), COMPOSTO POR PÃO (DE CACHORRO QUENTE DE 15 CM), COM SALSICHA INTEIRA, MOLHO DE TOMATE, BATATA PALHA E 01 SACHE DE MAIONESE, 01 SACHE DE MOSTARDA E 01 SACHE DE CATCHUP.	5.000,00	UNIDADE	9,60	48.000,00

Marca: Delicious

Fabricante: Delicious

Modelo:

Descrição Comprador

20 - BISCOITO DOCE - TIPO MAISENA CAIXA 1,5KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO DOCE - TIPO MAISENA CAIXA 1,5KG	100,00	CAIXA	30,00	3.000,00

Marca: Aymore

Fabricante: Biscoitos Aymore

Modelo:

Descrição Comprador

21 - BISCOITO SALGADO - TIPO SALPET CROCKTEL, CX 1,5KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO SALGADO - TIPO SALPET CROCKTEL, CX 1,5KG	100,00	CAIXA	40,22	4.022,00

Marca: Aymore

Fabricante: Biscoitos Aymore

Modelo:

Descrição Comprador

22 - REFRIGERANTE LATA 350ML- SABORES VARIADOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE LATA 350ML- SABORES VARIADOS	12.000,00	LATA	5,17	62.040,00

Marca: Pepsi, Guarana, Sukita

Fabricante: Ambev

Modelo:

Descrição Comprador

23 - MINI PAO DE SAL COM MANTEIGA 25/30GR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MINI PAO DE SAL COM MANTEIGA 25/30GR	17.000,00	UNIDADE	2,20	37.400,00

Marca: Delicious

Fabricante: Delicious

Modelo:

Descrição Comprador

24 - LEITE INTEGRAL - LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR DE GORDURA: INTEGRALPROCESSAMENTO UHT - CAIXA DE 1 LITRO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

LEITE INTEGRAL - LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR DE GORDURA: INTEGRALPROCESSAMENTO UHT - CAIXA DE 1 LITRO	3.500,00	LITRO	7,50	26.250,00
<b>Marca:</b> BH	<b>Fabricante:</b> Itambe	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 2</b> Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de lanches diversos e frutas para eventos da Prefeitura Municipal de Sabará, em atendimento às Secretarias Municipais, conforme quantidades, especificações, obrigações e demais condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - BANANA PRATA/BANANA BRANCA - APRESENTAÇÃO NATURAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BANANA PRATA/BANANA BRANCA - APRESENTAÇÃO NATURAL	170,00	QUILOGRAMA	7,00	1.190,00
<b>Marca:</b> Banana Prata Ana	<b>Fabricante:</b> Prata Minas Gerais	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - LARANJA CAMPISTA - APRESENTAÇÃO NATURAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LARANJA CAMPISTA - APRESENTAÇÃO NATURAL	120,00	QUILOGRAMA	6,00	720,00
<b>Marca:</b> Emporio Mantiqueira	<b>Fabricante:</b> Emporio Mantiqueira	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
3 - MAÇA FUJI - APRESENTAÇÃO NATURAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MAÇA FUJI - APRESENTAÇÃO NATURAL	170,00	QUILOGRAMA	7,00	1.190,00
<b>Marca:</b> Cooperativa Agricola Frutas de Ouro	<b>Fabricante:</b> Cooperativa Agricola Frutas de Ouro	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
4 - MELANCIA VEMELHA - APRESENTAÇÃO NATURAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MELANCIA VEMELHA - APRESENTAÇÃO NATURAL	650,00	QUILOGRAMA	3,00	1.950,00
<b>Marca:</b> Olimpia	<b>Fabricante:</b> Olimpia	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
5 - TANGERINA PONCAN - APRESENTAÇÃO NATURAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TANGERINA PONCAN - APRESENTAÇÃO NATURAL	120,00	QUILOGRAMA	6,00	720,00
<b>Marca:</b> Cerro Azul	<b>Fabricante:</b> Cerro Azul	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
6 - PERA PORTUGUESA - APRESENTAÇÃO NATURAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PERA PORTUGUESA - APRESENTAÇÃO NATURAL	170,00	QUILOGRAMA	14,00	2.380,00
<b>Marca:</b> Portuguesa	<b>Fabricante:</b> Lusopera	<b>Modelo:</b>		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

**Total de SILVA E FREITAS SALGADOS LTDA**

**1.616.451,25**

Homologação Parcial: 0 de 2 lote(s).

Documento gerado em 30 de Agosto de 2024.

---

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Pregoeiro(a)

---

Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio

---

Jessica Tayna dos Santos - Equipe de Apoio

---

Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio